

Dam Boligudlejning ApS
Peder Larsens Vej 3, 7330 Brande

CVR-nr. 36 18 49 81

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2018.

Allan Dam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dam Boligudlejning ApS Peder Larsens Vej 3 7330 Brande
	CVR-nr.: 36 18 49 81 Stiftet: 11. september 2014 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Allan Dam Bjarke Dam
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Jyske Bank, Østergade 4, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 345 t.kr. mod 240 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 149 t.kr. mod 52 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	345.404	239.925
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-69.886	-69.886
Resultat før finansielle poster	275.518	170.039
1 Øvrige finansielle omkostninger	-84.810	-103.557
Resultat før skat	190.708	66.482
Skat af årets resultat	-41.932	-14.586
Årets resultat	148.776	51.896
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	148.776	51.896
Disponeret i alt	148.776	51.896

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>4.478.935</u>	<u>4.548.821</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.478.935</u>	<u>4.548.821</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.478.935</u>	<u>4.548.821</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.392	6.922
	Udskudte skatteaktiver	<u>83.400</u>	<u>68.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>88.792</u>	<u>74.922</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>5.964</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>88.792</u>	<u>80.886</u>
	Aktiver i alt	<u>4.567.727</u>	<u>4.629.707</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	60.000	60.000
4	Overført resultat	90.511	-58.265
	Egenkapital i alt	<u>150.511</u>	<u>1.735</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	2.838.608	2.842.000
	Deposita	114.675	107.375
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.953.283</u>	<u>2.949.375</u>
	Gæld til pengeinstitutter	14.880	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	4.875
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Selskabsskat	85.318	29.986
	Anden gæld	1.348.735	1.628.736
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.463.933</u>	<u>1.678.597</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.417.216</u>	<u>4.627.972</u>
	Passiver i alt	<u>4.567.727</u>	<u>4.629.707</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>84.810</u>	<u>103.557</u>
	<u>84.810</u>	<u>103.557</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	<u>4.715.998</u>	<u>4.715.998</u>
Kostpris 30. juni	<u>4.715.998</u>	<u>4.715.998</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-167.177	-97.291
Årets afskrivninger	<u>-69.886</u>	<u>-69.886</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-237.063</u>	<u>-167.177</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>4.478.935</u>	<u>4.548.821</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	-58.265	-110.161
Årets overførte overskud eller underskud	<u>148.776</u>	<u>51.896</u>
	<u>90.511</u>	<u>-58.265</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.838.608	2.842.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>2.838.608</u>	<u>2.842.000</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>2.431.446</u>	 <u>2.541.473</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.839 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 4.026 t.kr.